

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1741598423129 din 01 aprilie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de igienă și dezinfectare pentru necesitatea instituțiilor subordonate										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							În termen de până la 35 zile de la semnarea contractului		
39813000-4	Lot 1. Praf de spalat rufele automat universal	kg	4682	13,150	15,780	61568,30	73881,96			
33711900-6	Lot 4. Sapun solid pentru rufe 72%	buc	4680	6,500	7,800	30420,00	36504,00			
39831210-1	Lot 5.Praf de curățare mecanică	buc	3897	13,650	16,380	53194,05	63832,86			
398311240-0	Lot 9. Solutie pt curatirea geamurilor	sticle	1635	10,000	12,000	16350,00	19620,00			
24311900-6	Lot 10. Inalbitor	sticle	2488	7,300	8,760	18162,40	21794,88			
39831300-9	Lot 11. Lichid pt podele (fără clor)	L	8940	5,500	6,600	49170,00	59004,00			
18424000-7	Lot 12. Mănuși de cauciuc	perechi	4517	9,850	11,820	44492,45	53390,94			
18424000-7	Lot 13. Mănuși de cauciuc industriale (Negre)	perechi	30	80,000	96,000	2400,00	2880,00			
18424300-0	Lo 14. Mănuși de unică folosință	perechi	10700	1,200	1,440	12840,00	15408,00			
18424300-0	Lot 15. Mănuși de menaj din latex	perechi	975	9,850	11,820	9603,75	11524,50			
	Lot 16. Saci/pungi menajeri									
18934000-5	Saci/pungi menajeri 35L	rulou	6853	10,650	12,780	72984,45	87581,34			
	Saci/pungi menajeri 60L	rulou	505	6,950	8,340	3509,75	4211,70			
	Saci/pungi menajeri 120L	rulou	2504	16,800	20,160	42067,20	50480,64			
	Saci/pungi menajeri 160L	rulou	1620	20,500	24,600	33210,00	39852,00			
	Saci/pungi menajeri 240L	rulou	306	30,750	36,900	9409,50	11291,40			
	Total lot 16.					161180,90	193417,08			
	Lot 17. Lavete							În termen de până la 35 zile de la semnarea contractului		
39513200-3	Lavetă microfibră	buc	10430	6,050	7,260	63101,50	75721,80			
	Lavetă universală (viscoză)	buc	4300	1,850	2,220	7955,00	9546,00			
	Total lot 17.					71056,50	85267,80			
39224100-9	Lot 18. Mătură de malai	buc	740	30,800	36,960	22792,00	27350,40			
39800000-0	Lot 19. Mătură de exterior	buc	161	49,000	58,800	7889,00	9466,80			
	Lot 20.Mop din bumbac									
39525800-6	Set mop din bumbac cu miner de lemn	buc	548	22,000	26,400	12056,00	14467,20			
	Mop din bumbac (rezervă)	buc	990	15,400	18,480	15246,00	18295,20			
	Total lot 20.					27302,00	32762,40			

39542000-3	Lot 21. Cârpă pentru podea	buc	780	13,950	16,740	10881,00	13057,20					
	Lot 24.Căldare											
39224330-0	(8L) Căldare din plastic cu capac	buc	11	40,300	48,360	443,30	531,96	În termen de până la 35 zile de la semnarea contractului				
	(10L) Căldare din plastic cu capac	buc	53	29,150	34,980	1544,95	1853,94					
	Căldare cu storcător pe rotile – 12L	buc	20	50,950	61,140	1019,00	1222,80					
	Căldare cu storcător – 12L	buc	259	36,550	43,860	9466,45	11359,74					
	Storcător rezervă pentru căldare p.23.4	buc	67	10,450	12,540	700,15	840,18					
	Total lot 24.					13173,85	15808,62					
39832000-3	Lot 25. Detergent pastile pu mașini de spălat vase	buc	13880	1,850	2,220	25678,00	30813,60					
39831200-8	Lot 26. Clătitor pentru mașina de spălat vase	L	110	49,600	59,520	5456,00	6547,20					
39831210-1	Lot 27. Sare pu masina de spălat vase	kg	308	23,750	28,500	7315,00	8778,00					
	Lot 28. Perie cu fâraș											
39224350-6	Perie cu fâraș	buc	20	23,950	28,740	479,00	574,80					
39224350-6	Fâraș	buc	52	11,000	13,200	572,00	686,40					
39224300-1	Mătură cu fâraș cu coadă lungă	set	103	36,600	43,920	3769,80	4523,76					
	Total lot 28.					4820,80	5784,96					
39224350-6	Lot 29. Fâraș din metal cu coada lungă	buc	1	245,000	294,000	245,00	294,00	În termen de până la 35 zile de la semnarea contractului				
	Lot 30. Perie cu mîner											
39224200-0	Perie cu mîner (semivînjoasă)	buc	10	10,400	12,480	104,00	124,80					
	Perie cu mîner (vînjoasă)	buc	38	20,000	24,000	760,00	912,00					
	Perie cu mîner lung (vînjoasă)	buc	28	11,000	13,200	308,00	369,60					
	Total lot 30.					1172,00	1406,40					
39224200-0	Lot 31. Perie p/u mop de curățat podelele (vînjoasă)	buc	2	50,000	60,000	100,00	120,00					
33711900-6	Lot 32.Săpun pentru mîini (solid)	buc	96	5,000	6,000	480,00	576,00					
24313320-0	Lot 33. Bicarbonat de sodiu 100%	kg	750	14,825	17,790	11118,75	13342,50					
39833000-0	Lot 35. Soluție pentru mobilă	litri	20	34,500	41,400	690,00	828,00					
39224340-3	Lot 36.Coș de gunoi	buc	22	23,000	27,600	506,00	607,20					
39224340-3	Lot 37. Coș de gunoi cu pedală	buc	45	86,000	103,200	3870,00	4644,00		În termen de până la 35 zile de la semnarea contractului			
18424000-7	Lot 38. Mănuși textile	perechi	275	4,950	5,940	1361,25	1633,50					
19640000-4	Lot 39. Saci de construcție	buc	100	4,000	4,800	400,00	480,00					
39224320-7	Lot 40. Burete pentru veselă	buc	710	1,950	2,340	1384,50	1661,40					
39224320-7	Lot 41. Sîrmă pentru cratiță	buc	679	4,000	4,800	2716,00	3259,20					
30194810-6	Lot 42. Teu din lemn pentru podea	buc	10	35,000	42,000	350,00	420,00					
39224310-4	Lot 43. Perie pentru WC cu suport	set	86	17,500	21,000	1505,00	1806,00					
39831230-7	Lot 44. Solutie degresant universal	buc	177	30,000	36,000	5310,00	6372,00					

33711430-0	Lot 45.Șervețele umede	buc	1850	12,300	14,760	22755,00	27306,00		
39831000-6	Lot 46.Soluție pentru teracotă	L	25	40,000	48,000	1000,00	1200,00		
39226220-0	Lot 47.Căldare gunoi metal cu pedală	buc	20	212,800	255,360	4256,00	5107,20		
39831600-2	Lot 48.Cremă de curățat pu baie	buc	100	14,900	17,880	1490,00	1788,00		
19510000-4	Lot 49.Căldare neagră cauciuc	buc	6	22,000	26,400	132,00	158,40		
33760000-5	Lot 51.Suport hîrtie igienică	buc	2	100,000	120,000	200,00	240,00		
44610000-9	Lot 52.Căldare zincată	buc	39	36,400	43,680	1419,60	1703,52		
	Total loturi					718207,10	861848,52		

Semnat:_____Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul:DENIADI SRL